
GU/S S28
09/02/2018
60705-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

09/02/2018 S28
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60705-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Torino: Reattivi per laboratorio
2018/S 028-060705

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Azienda ospedaliera ordine mauriziano di torino
09059340019
Via Magellano 1
Torino
10128
Italia
Tel.:  +39 0115082797
E-mail: csiani@mauriziano.it 
Fax:  +39 0115082255
Codice NUTS: ITC11
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.mauriziano.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Gara per l'affidamento della fornitura in service di diversi sistemi diagnostici — AO Ordine Mauriziano, ASL
TO1, ASL TO3 e San Luigi Orbassano
Numero di riferimento: DG613_2016

II.1.2) Codice CPV principale
33696500

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Suddivisione della fornitura in tre lotti:

mailto:csiani@mauriziano.it
www.mauriziano.it


GU/S S28
09/02/2018
60705-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

09/02/2018 S28
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

— Lotto n. 1: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per la determinazione delle emoglobine
glicate e anomale in HPLC — CIG 6795922C3C,
— Lotto n. 2: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per l'esecuzione di esami
emocromocitometrici e reticolociti, di strisciatore-coloratore automatico di vetrini per ematologia e di analizzatore
di morfologia digitale — CIG 67959367B,
— Lotto n. 3: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per la coagulazione e la terapia
anticoagulante orale — CIG 67959367B.
Durata della fornitura: 6 anni (+ 3 anni opzione rinnovo + 1 anno opzione proroga tecnica).

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n. 1: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per la determinazione delle emoglobine
glicate e anomale in HPLC — CIG 6795922C3C
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
33696500

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Lotto n. 1: fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per la determinazione delle emoglobine
glicate e anomale in HPLC — CIG 6795922C3C.
Durata: 6 anni + 3 anni opzione rinnovo + 1 anno opzione proroga tecnica.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Punti qualità / Ponderazione: 50/100
Prezzo - Ponderazione: 50/100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
RINNOVO E PROROGA TECNICA.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Lotto 1 — delibera di aggiudicazione A.O.
Ordine Mauriziano n.667/2017.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
33696500

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11



GU/S S28
09/02/2018
60705-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

09/02/2018 S28
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Lotto n. 2: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per l'esecuzione di esami
emocromocitometrici e reticolociti, di strisciatore-coloratore automatico di vetrini per ematologia e di analizzatore
di morfologia digitale — CIG 67959367B.
Durata: 6 anni + 3 anni opzione rinnovo + 1 anno opzione proroga tecnica.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Punti qualità / Ponderazione: 50/100
Prezzo - Ponderazione: 50/100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Rinnovo e proroga tecnica.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n. 3: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per la coagulazione e la terapia
anticoagulante orale — CIG 67959367B
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
33696500

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Lotto n.3: Fornitura ed installazione di sistemi diagnostici completi per la coagulazione e la terapia
anticoagulante orale — CIG 67959367B.
Durata: 6 anni + 3 anni opzione rinnovo + 1 anno opzione proroga tecnica.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Punti qualità / Ponderazione: 50/100
Prezzo - Ponderazione: 50/100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Rinnovo e proroga tecnica.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Lotto n.3 è stato aggiudicato con provvedimento dell'A.O.
Ordine Mauriziano 860/2017.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione



GU/S S28
09/02/2018
60705-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

09/02/2018 S28
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 2

Denominazione:
Diagnostica ematologica — CIG 67959367B

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Il Lotto n. 2 è stato revocato con deliberazione dell'A.O.
Ordine Mauriziano n.66 del 31.1.2018.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Piemonte
Torino
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
06/02/2018


		2018-02-09T06:13:53+0100
	SD-DSS Signature id-6CA0CB2ED5C19A76F22567A6B9957DF4




